



**OBEC BEŠEŇOVÁ, Obecný úrad,
Ladislava Pudiša 66/2, Bešeňová, 034 83**

V Bešeňovej 15.05.2025

**ZNAČKY s.r.o.
Nemocničná 2321
026 01 Dolný Kubín**

Vec

Objednávka

Obec Bešeňová, zastúpená starostom obce Ing. Martinom Baranom si týmto u Vás objednáva:

- *VZD strikané farbou 240m²* *v cene 2361,60 EUR s DPH*
- *Dopravné značenie – značka* *v cene 230,01 EUR s DPH*

V zmysle cenovej ponuky TS/25124 zo dňa 12.05.2025

FAKTRURAČNÉ ÚDAJE OBCE BEŠEŇOVÁ:

Objednávateľ: Obec Bešeňová
Zastúpená: Ing. Martin Baran, starosta obce
Sídlo: Ladislava Pudiša 66/2, Bešeňová, 034 83
IČO: 00315095
DIČ: 2020589538
Bankové spojenie: PRIMA BANKA a.s. Ružomberok
Č. účtu: SK26 5600 0000 0016 3444 7001
Obec Bešeňová nie je platcom DPH.


Ing. Martin Baran
starosta obce



Dodávateľ

ZNAČKY, s.r.o.

Nemocničná 2321
 02601 Dolný Kubín
 Slovensko

Dátum

vystavenia: 12.05.2025
 platnosť do: 19.05.2025

Platba:

Vystavil(a): Tomáš Špirko

Stavba: Bešeňová - prechody pre chodcov
 Dodanie: koniec mája / začiatok júna
 Splatnosť: 30 dní

Cenová ponuka je orientačná. Fakturovaný bude skutočne zrealizovaný objem prác a dodaného materiálu, odsúhlasený súpisom prác.

Od 1. októbra do 30. marca je vodorovné dopravné značenie realizované bez možnosti uplatnenia záruky z dôvodu meteorologických podmienok.

Odberateľ

Obec Bešeňová

Bešeňová 66
 034 83 Liptovská Teplá
 Slovensko

Konečný príjemca
 Obec Bešeňová
 Bešeňová 66
 034 83 Liptovská Teplá
 Slovensko

IČO: 00315095
 DIČ: 2020589538
 IČ DPH:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Zákaz zastavenia	270 420 RA1	1,00	ks	27,00	23	27,00	6,21	33,21
Vyhradené parkovanie	531 231x420 RA1	1,00	ks	25,00	23	25,00	5,75	30,75
Spresňujúce informácie ŠPZ	509 231x420 RA1	1,00	ks	25,00	23	25,00	5,75	30,75
Objímka na uchytenie DZ 60	OB 60_AL	4,00	ks	2,00	23	8,00	1,84	9,84
Stĺpik pozinkovaný 60 - 3,5m	ST 60x2-3,5m FeZn	1,00	ks	31,50	23	31,50	7,25	38,75
Krytka plastová 60	K 60 PVC	1,00	ks	0,50	23	0,50	0,12	0,62
Hliníková pätká 60 mm	ALP 60	1,00	ks	20,00	23	20,00	4,60	24,60
VDZ strekané farbou		240,00	m2	8,00	23	1 920,00	441,60	2 361,60
Doprava		1,00	JV	50,00	23	50,00	11,50	61,50

Hmotnosť: 16,750

Zl'ava v %: 0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 5 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 23 %	2 107,00	484,61	2 591,61
CELKOM	2 107,00	484,61	2 591,61

Celkom s DPH: 2 591,61 €



Pečiatka a podpis